
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3 /2012 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 31.01.2012 
 

       

w sprawie powołania zespołu celem wprowadzenia w życie i realizacji zmiany Ustawy 

o utrzymaniu i czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. ( j.t. 

Dz.U.05.236.2008 z poźn. zm.) na terenie Gminy Poraj  

 

               

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie §16 pkt 19 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy  Poraj  zatwierdzonego Zarządzeniem Wójta Gminy 

Poraj z dnia 08 marca 2011 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W celu wprowadzenia w życie i realizacji zmiany  Ustawy o utrzymaniu i czystości i 

porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. ( j.t. Dz.U.05.236.2008 z poźn. zm.) na 

terenie Gminy Poraj powołuję zespół w składzie; 

 
1. Pan Mariusz Musialik - przewodniczący, 

2. Pan Zygmunt Skrzypiec – członek, 

3. Pan Adam Zaczkowski – członek, 

4. Pan Artur Kret – członek, 

5. Pan Paweł Przystalski – członek,  

6. Pan Paweł Jakubczak – członek, 

7. Pani Anna Łagodzińska- z-ca przewodniczącego, 

8. Pani Żaneta Jurczyńska- członek. 

 

 
§ 2. 

1. Do zadań zespołu należy w szczególności wszelkiej dokumentacji wynikającej 

ze zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w celu objęcia 

wszystkich właścicieli nieruchomości na terenie gminy Poraj systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi; 

2. Zespół będzie pracował w oparciu o harmonogram wdrażania ustawy 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 
 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Inwestycji 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


